Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 57

Приказ

От 19.09.2023г. № 01-23/102-3

Об утверждении Положения
о предоставлении платных
образовательных услуг

На основании решения педагогического совета, протокол № 1 от 20.09.2021г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить «Положение об оказании платных образовательных услуг»,
утвержденное приказом № 01-23/123 от 21.09.2021г.

2. Утвердить Положение о предоставлении платных образовательных услуг.

Заведующий детским садом № 57 Е.Г. Перепелица